关于 2017 年伽师县社会保险基金决算

说 明

新疆维吾尔自治区财政厅、人力资源社会保障厅和卫生

计生委关于 2017 年新疆维吾尔自治区社会保险基金决算的

报告已报自治区人民政府和人大同意，现将有关情况公布如

下：

2017 年，新疆维吾尔自治区社会保险基金总收入 74714

万元，总支出 74932 万元，本年收支结余-218 万元，年末滚

存结余 46517 万元。分项情况如下：

一、 企业职工基本养老保险基金

本年收入9214万元，其中：基本养老保险费收入8898 万

元。本年支出 8124 万元，其中，基本养老金支出 5924 万元。

本年收支结余 1090 万元。年末滚存结余 4476 万元。

二、城乡居民基本养老保险基金

本年收入 7251 万元，其中：基本养老保险费收入 1512

万元，财政补贴收入 5490 万元。本年支出 4624 万元，其中，

基本养老金支出 4520 万元。本年收支结余 2627 万元，年末

滚存结余 15585 万元。

三、机关事业单位基本养老保险基金

本年收入 19632 万元，其中：基本养老保险费收入 19506

万元。本年支出 23104 万元，其中，基本养老金支出 18194

万元。本年收支结余-3472 万元，年末滚存结余 6447 万元。

四、城镇职工基本医疗保险基金

本年收入 11076 万元，其中：基本医疗保险费收入 10839

万元。本年支出 7179 万元，其中，基本医疗保险待遇支出

3715 万元。本年收支结余 3897 万元，年末滚存结余 13707

万元，其中：个人账户滚存结余 1953 万元。

五、城乡居民基本医疗保险基金

本年收入 25566 元，其中：个人缴费收入 5062 万元，

财政补贴收入 20095 万元。本年支出 29843 万元，其中，基

本医疗保险待遇支出 27629 万元。本年收支结余-4277 万元，

年末滚存结余 5475 万元。

六、工伤保险基金

本年收入 982 万元，其中：工伤保险费收入 858 万元。

本年支出 824 万元，其中，工伤保险待遇支出 824 万元。本

年收支结余 158 万元，年末滚存结余 483 万元。

七、失业保险基金

本年收入 613 万元，其中：失业保险费收入 608 万元。

本年支出 756 万元，其中，失业保险金支出 6 万元。本年收

支结余-143 万元，年末滚存结余 112 万元。

八、生育保险基金

本年收入 380 万元，其中：生育保险费收入 376 万元。

本年支出 478 万元，其中，生育保险待遇支出 178 万元。本

年收支结余-98 万元，年末滚存结余 232 万元。

	关于2017年伽师县社会保险基金决算
	说 明